เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบด าเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง  รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200 รวมเป็นเงิน       
7,6๐๐.- บาท  (เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 
 1. ค่าตอบแทนวิทยากร  จ านวน 3 ชั่วโมงๆ 200 บาท x 1 คน  เป็นเงิน   600.-  บาท 
 2. ค่าอาหารกลางวัน  จ านวน 19 คน x 1 มื้อ x ๗0 บาท   เป็นเงิน ๑,330.- บาท 
 3. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จ านวน 19 คน x 2 มื้อ x 3๕ บาท  เป็นเงิน 1,330.- บาท

[...]

จ านวน  2 แพ็ค x  90 บาท  เป็นเงิน   180.- บาท 
   - ปลายข้าว ขนาด 5 กิโลกรัม จ านวน 1 ถุง x 250 บาท   เป็นเงิน   25๐.- บาท 
   - ดินด า  จ านวน 5 กระสอบ x 4๐ บาท     เป็นเงิน   200.- บาท 
   - แกลบด า จ านวน 5 กระสอบ x 4๐ บาท    เป็นเงิน   200.- บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิน   7,600.- บาท   (-เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ เฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกรายการ 

12. การประเมินผล 

ตัวบ่งชี้ความส าเร็จ วิธีการประเมิน เครื่องมือที่ใช้ในการประเมิน 
1. ร้อยละของผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีความรู้ ความเข้าใจ 
ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง เกษตรทฤษฎีใหม่
รูปแบบโคกหนองนาโมเดล